
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/370/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla 

bezdomnych 

Na podstawie art. 97 ust. 5 w związku z art. 97 ust. 1 i 1a, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901)  

Rada Miejska w Łazach  

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, właściwych miejscowo dla 

Gminy Łazy. 

§ 2. Odpłatność za pobyt, w granicach określonych w ustawie, ustalana jest zgodnie z tabelą: 

Dochód wyrażony w % 

kryterium dochodowego 

osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę 

w rodzinie, określonego w 

ustawie o pomocy społecznej 

Miesięczna wysokość odpłatności liczona w % od dochodu osoby 

samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie skierowanej 

do schroniska dla osób bezdomnych 

Schronisko dla osób bezdomnych Schronisko dla osób bezdomnych  

z usługami opiekuńczymi 

do 100 % 30% 50% 

powyżej 100% do 125% 35% 55% 

powyżej 125% do 150% 40% 60% 

powyżej 150% do 175% 45% 65% 

powyżej 175% do 200% 50% 70% 

powyżej 200% do 225% 55% 75% 

powyżej 225% do 250% 60% 80% 

powyżej 250% do 270% 70% 85% 

powyżej 270% 80% 90% 

§ 3. Odpłatność nie może przekroczyć całkowitego miesięcznego kosztu pobytu osoby bezdomnej w danym 

schronisku. 

§ 4. Jeżeli pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę oblicza się proporcjonalnie za 

każdą dobę pobytu, dzieląc kwotę opłaty wynikającą z § 2 przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez 

liczbę dni pobytu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIV/90/2020 Rady Miejskiej w Łazach z 22 kwietnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Łazy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9402



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca przypadającego bezpośrednio po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9402


		2023-12-11T13:35:58+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




